受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年4月6日
發文字號：府教社字第1100056918號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：國立臺灣藝術大學舉辦「2021美感跨域與創新教學學術研討

會」，請踴躍報名參與，全程參與教師核予研習時數，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術大學110年3月29日臺藝大藝教字第

1102550011號函辦理。

二、本研討會訂於110年10月13日（星期三）上午8點30分至下午

5時舉行，假該校教研大樓10樓國際會議廳。

三、本研討會准予全程參加者核發研習時數6小時。

四、檢附「2021美感跨與創新教學學術研討會」海報1份，活動

相關訊息網址如下：https:// ntua2451. wixsite. com/

arteducation

五、旨案本府所屬人員與會之假務請依本市國中小教師公假核給

原則請各校秉權責酌處。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、新竹市私立曙光國民小學、康橋學校財團法人新
竹市康橋國民中小學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新
竹市私立曙光女子高級中學

副本：本府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：300191新竹市中正路120號
承辦人：邱莉綺
電話：03-5216121#275
電子信箱：05322@ems.hccg.gov.tw